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آرژانتین در آخرین بازی مسی در جام های جهانی قهرمان جهان شدآرژانتین در آخرین بازی مسی در جام های جهانی قهرمان جهان شد

بازی حبابی سکه

شرح در صفحه  8

طلای کارکرده  و ربع سکه پربازده تر  شدند

قیمت سکه ربع بهار آزادی تا ۹ میلیون و ۲۷۰ هزار تومان پیش رفت؛ پنج میلیون و ۱۰۰ هزار تومان از این عدد را حباب 
تشکیل می دهد. حجم حباب قیمت سکه ربع بهار آزادی به حدود ۵۵ درصد رسیده است. یعنی افرادی که امروز ۹ 
میلیون و ۲۷۰ هزار تومان پول پرداخت می کنند، سکه ای تحویل می گیرند که پنج میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بیشتر از 
ارزش ذاتی خود به فروش می رسد! حباب سکه گرمی رتبه دوم را در اختیار دارد، چون قیمت آن چهار میلیون و ۲۶۰ 
هزار تومان است، اما دو میلیون و ۲۰۹ هزار تومان یا به عبارتی تقریبا ۵۲ درصد از این عدد را حباب تشکیل می دهد. 
وضعیت بازار سکه طلا تا ظهر روز یکشنبه، ۲۷ آذر به شکلی بود که حجم حباب سکه نیم بهار آزادی هم تا نزدیکی 
چهار میلیون تومان پیش رفت و در حال حاضر ۳۲ درصد از قیمت ۱۲ میلیون و ۲۸۰ هزار تومانی آن را تشکیل می دهد.
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 صفحه  2

دومین کارت زرد وزیر صمت 
به معنای اخراج است

انتقاد تند یک نماینده مجلس از فاطمی امین

ادامه در صفحه  2

چین، کشوری تجارت محور
بعد از پیروزی انقلاب چین در سال ۱۹۴۹ میلادی و 
گذراندن دوران انقلاب فرهنگی، سردمداران چینی به این 
جمع بندی رسیدند کشوری به وسعت چین که بیشترین 
جمعیت در بین کشورهای جهان را در خود جا داده نیاز 
به توسعه اقتصادی دارد و با سیاست و فرهنگ و هنر 
مردم سرزمین  توانند معیشت  نمی  و....  نظامیگری  و 
“زردهای سرخ” را تامین کنند بر این اساس به توسعه 
و پیشرفت اقتصادی روی آوردند و در  اولویت نخست 
قرار دادند و سایر امور در اولویت های بعدی جای گرفت.
اقتصاد چین در سایه برنامه ریزی دقیق و محاسبه شده 
بعد از چند دهه به مرحله ای رسید که بزرگترین قدرت های 
اقتصادی جهان را به چالش کشید و در حال حاضر به 
پیش بینی  و  شد  تبدیل  جهان  اقتصادی  قدرت  دومین 
می شود در آینده، آمریکا را پشت سر بگذارد و به این 
دليل، از چند سال قبل آمریکایی ها خطر پس افتادن از 
چین را متوجه شدند و سفت و سخت به مقابله با چین 
برخاستند ، ترامپ در دوره چهارساله ریاست جمهوریش، 
دشمنی با پکن را در راس دستگاه دیپلماسی واشنگتن 
قرار داده بود و پکن هم بی اعتنا و یا کم اعتنا به دشمنی 
های واشنگتن به رشد اقتصادی ادامه داد و خودش را وارد 
منازعات سیاسی و نظامی با غربی ها نمی کند و هر زمان 
و در هر مکان لازم ببیند سیخی به غربی ها و خصوصا 

آمریکایی ها می زند ولی وارد چالش جدی نمی شود .
آقای شی چین پینگ رئیس جمهوری چین در بهمن 
۱۳۹۴  به منظور توسعه تجارت چین با کشورهای شمال 
آفریقا و خاورمیانه به ترتیب از کشورهای مصر و عربستان 
با مقامات ارشد این کشورها برای  بازدید کرد و  ایران  و 
همکاری اقتصادی و در قالب قراردادهای تجاری پیشنهاد و 
اعلام آمادگی کرد پیشنهادی که مورد استقبال  قرار گرفت. 

سیف الرضا شهابی سرمقاله

از جذاب  یکی  گروه ورزش- شب گذشته شاهد 
تاریخ جام های جهانی  فینال در  بازی های  ترین 
بودیم. جایی که دو ابرستاره در دو تیم تعیین کننده 
روند بازی بودند. یکی در آخرین دوره حضور خود 
و به دنبال رویای قهرمانی و ایستادن بر قله فوتبال 
جهان و دیگری امپابه در اوج جوانی به دنبال تکرار 

قهرمانی در 2۳ سالگی.
یعنی  آرژانتین  با دو گل  اول  نیمه  در حالی که 
مسی و دی ماریو تمام شد اما در نیمه دوم ورق 

بازی برگشت.
دی ماریا که در هیچ یک از بازی های دور حذفی در 
ترکیب اصلی قرار نداشت، مهم ترین تغییر اسکالونی 
از  توانست پس  و  این دیدار محسوب می شد  در 
آلبی سلسته  پنالتی برای تیمش، گل دوم  کسب 
را هم به ثمر برساند. در حالی که او در نیمه دوم 
فرانسه  گل  دو  با  بازی  که  حالی  در  تعویض شد 

مساوی شد.
بر  مبنی  اخیر  روز  در چند  که  اخباری  برخلاف 
شیوع ویروس شتر در اردوی خروس ها منتشر شد 
اما فرانسه بدون هیچ غایب بزرگ و با ترکیب کامل 
به فینال رقابت ها آمده است تا دو تیم با تمام بزرگان 

خود این دوئل را برگزار کنند.
این آخرین بازی لیونل مسی در تاریخ جام های 
جهانی است و این آخرین فرصت او برای قهرمان 
شدن و جاودانگی است اما او با یک مانع بزرگ رو به 
رو است. هم تیمی او در پاریس یعنی کیلیان امباپه 
رهبر خط حمله خروس ها است و فوق ستاره آن ها 
محسوب می شود و امباپه هم این فرصت تاریخی را 
دارد تا در 2۳ سالگی برای دومین بار فاتح جام جهانی 

شود.
تا  داشت  را  فرصت  این  دیدیه دشان  با  فرانسه 
برای دومین بار متوالی فاتح جام جهانی شود و پس 
از ایتالیا و برزیل، سومین تیمی باشد که توانسته از 

عنوان قهرمانی خود دفاع کند.
لیونل مسی با حضور در این دیدار از رکورد لوتار 
ماتئوس عبور کرد و به تنها بازیکنی تبدیل شد که 
2۶ بازی در جام جهانی انجام داده است. این آخرین 
جام جهانی مسی خواهد بود. فوق ستاره آرژانتینی 
کرده  تایید  را  این موضوع  اخیر خود  در مصاحبه 
است. بازی اما در وقت اضافه هم دراماتیک ادامه 
پیدا کرد در شرایطی که فرانسه برای رسیدن به گل 
برتری تلاش می کرد این آرژانتین بود که در یک 

ضد حمله برق آسا وارد محوطه جریمه حریف شد 
و در حالی که هوگو لوریس شوت اول را برگرداند این 
مسی بود که با حضور به موقع و ضربه تمام کننده 

گل سوم آرژانتین را به ثمر رساند.
آرژانتینی ها که تصور می کردند با گل سوم حریف 
را شکست داده اند در یک ضد حمله غافلگیر شدند 
و ضربه کیلیان امباپه درون محوطه جریمه به دست 
بازیکن حریف خورد تا داور اعلام ضربه پنالتی کند و 
امباپه در دقیقه ۱۰۹ این ضربه را به گل سوم تیمش 

و خودش تبدیل کند و همه چیز از نو شروع شود.
بازی تمام شد و به ضربات پنالتی رفت. پنالتی اوا 
را امپابه زد و در حالی که دورازبان در جهت توپ 
حرکت کرد اما توپ گل شد. بعد از او مسی پشت 
توپ رفت تا آخرین پنالتی خود در جام جهانی را 

زمینی وارد دورازه کند.
اما پنالتی دوم فرانسوی با درخشش مارتینز خراب 
شد. دیبالا پشت توپ رفت و او توپ را گل کرد اما 
در ادامه باز هم فرانسوی ها پنالتی های خود را خراب 
کردند و در نهایت آرژانتین قهرمان جهان شد تا در 
زیباترین فینال جام های جهانی رویای مسی محقق 

شود و بر بالای قله تاریخ فوتبال بایستد.

آرژانتین در آخرین بازی مسی در جام های جهانی قهرمان جهان شد

جام طلایی مسی

از سوی دادستان کل کشور انجام شد
ابلاغ تکالیف دستگاه های اجرایی در رعایت حقوق عامه

دادستان کل کشور در بخشنامه ای تکالیف دستگاه های اجرایی در رعایت 
حقوق عامه را ابلاغ کرد.

به گزارش ایسنا، در این بخشنامه آمده است:
قانونی  وظایف  ترک  با  مقابله  »نحوه  دستورالعمل   ۵ ماده  اجرای  در 
مدیران و کارمندان و پیشگیری از آن« ابلاغی رئیس قوه قضاییه ۱۳۹۹ و 
تکلیف دادستانی کل کشور به )احصاء مصادیق وظایف و اختیارات قانونی 
دستگاه ها در حوزه حقوق عامه که از اهمیت زیادی برخوردار است و اعلام 
آن به دادستان ها( و با توجه به مفاد ماده ۱۵ »دستورالعمل نظارت و پیگیری 
حقوق عامه« مبنی بر تمهید ساز وکارهای لازم برای صیانت از حقوق عامه 
از سوی دادستان کل کشور و پس از اخذ نظرات و دیدگاه های دادسراهای 
سراسر کشور، سازمان بازرسی کل کشور، پژوهشگاه قوه قضاییه، مجامع 
دانشگاهی و برگزاری جلسات متعدد کارشناسی در این خصوص فهرستی از 
اهم مصادیق وظایف و اختیارات قانونی دستگاه ها در حوزه حقوق عامه که 
از اهمیت بیشتری برخوردار است )شامل یکصد و سه عنوان که بعضاً هر 
یک مشتمل بر مصادیق متعدد هستند(؛ تدوین و جهت نظارت، مطالبه و 

پیگیری اجرای حقوق عامه ارسال می شود.
در بخش دیگری از این بخشنامه به موضوع پیگیری، نظارت، مطالبه و 
الزام دستگاه های اجرایی به رعایت تکالیف قانونی و عندالاقتضاء پیگیری 

قضایی تاکید گردیده و آمده است:
مطابق ماده 22 »قانون آیین دادرسی کیفری«، ماده 2 دستورالعمل نظارت 
و پیگیری حقوق عامه« و تکالیف نهاد دادسرا در صیانت از حقوق عامه و 
در راستای پیشگیری و مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران و کارمندان 
دستگاه  های دولتی که منجر به تضییع حقوق عامه یا ایراد صدمه یا خسارت 
می شود؛  ملت  اساسی  یا حقوق  و  المال  بیت  منافع  یا  عمومی  اموال  بر 
اقتضاء دارد ضمن برنامه ریزی دقیق، پیگیری، نظارت بر اجرا، مطالبه و 
عندالاقتضاء  و  مرتبط  قانونی  تکالیف  رعایت  به  اجرایی  دستگاه های  الزام 
پیگیری قضایی موضوع با رعایت ماده ۱۳ »دستورالعمل نظارت و پیگیری 

ایجاد اختلال در تصمیمات و  و  از مداخله  بر پرهیز  حقوق عامه« مبنی 
وظایف مدیریتی دستگاه های اجرایی را در دستور کار قرار داده و در صورت 
ابهام یا اجمال در مفاد مصادیق یاد شده، مراتب از معاونت پیگیری حقوق 

عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور استعلام شود.

اصلاحیه  آگهی فراخوان ارزیابی کیفی 56 -1401
پیمانکاران نیروگاه های فتوولتائیک مقیاس کوچک

امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد

شرکت توزيع نیروی برق اســتان كهگيلويه و بویراحمد در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی نسبت به شناسایی و 
ارزیابی کیفی پیمانکاران نیروگاه های فتوولتائیک مقیاس کوچک )محدود به دو ظرفیت انشعاب تا سقف ۲۰۰ کیلووات( 
دعوت به همکاری نماید. لذا از کلیه شرکتهای دارای انجام خدمات احداث نیروگاه یا در رشته  نیرو یا حوزه انرژی های 
تجدیدپذیر دعوت می شود ، اظهارنامه ارزیابی کیفی خود را ) اسناد فراخوان ( همراه با مدارک امتیاز آور جهت شرکت 

در فراخوان ارزیابی را ارسال دارند .
نحوه دریافت اسناد فراخوان : اسناد فراخوان به صورت الکترونیکی و از طریق آدرس زیر قابل دریافت می باشد . 

 اسناد فراخوان از طریق  سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستادیران( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR   قابل 
دریافت و ارسال  می باشد . ضمناٌ شرکتهای متقاضی می بایست ، کلیه مدارک مربوط به شیت های پر شده در اکسل 
را در قالب CD و مستندات به صورت پرینت کاغذی و در پوشه کلیر بوک  به نحوی که در هر پوشه مدارک به صورت 

مجزا دسته بندی شده باشند ارسال نمایند.  
زمان و مکان دریافت اسناد فراخوان : از تاریخ  ۱4۰۱/۰۹/۲۸  لغایت ۱4۰۱/۱۰/۰۳ )ساعت ۱۹( از طریق  سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)ستادیران( قابل دریافت میباشد.
تاریخ افتتاح پاکات: روز  یکشنبه  ۱4۰۱/۱۰/۱۸ ساعت ۸  صبح      

- تبصره : شرکتهای پیمانکاری مجازند تا  ساعت  ۱۹  روز  شنبه  ۱4۰۱/۱۰/۱۷   نسبت به بارگذاری اسناد از طریق سامانه 
الکترونیک دولت » ستادیران « ارسال پاکات و اصلاح یا انصراف اقدام نمایند

محل تحویل مدارک ارزیابی کیفی : یاســوج  - بلوار شهید مطهری -  امورتدارکات  شرکت توزیع نیروی برق استان  
کهگیلویه و بویراحمد

نکات قابل توجه : 
۱- شرکت متقاضی می بایست ، کلیه مدارک مربوط به شیت های پر شده در اکسل را در قالب CD و مستندات صورت 
پرینت کاغذی و در پوشــه کلیر بوک )پاکتهای فیزیکی( به نحوی که در هر پوشه مدارک به صورت مجزا دسته بندی 

شده باشند ارسال نماید.  
۲- تمامی صفحات مدارک امتیاز آور باید به مهر و امضاء مجاز پیمانکار برســد و رعایت فرمت پیشنهادی در تکمیل 

جداول اظهارنامه ارزیابی کیفی در امتیاز کسب شده توسط پیمانکاران مؤثر خواهد بود .
۳- به درخواست ها و مدارک دریافتی بعد از تاریخ های اعلام شده مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .

4- بدیهی است ارائه مدارک ارزیابی فنی هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در فراخوان ایجاد نخواهد کرد
۵- شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد می تواند تا یک سال آینده از نتایج این فراخوان ها جهت 

اجرای پروژه های مشابه استفاده نماید .
۶- سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان ها در مدارک ارزیابی موجود می باشد .

۷- این آگهی به منظور ارزیابی کیفی پیمانکاران انتشار یافته و شرکت توزیع نیروی برق پس از انجام ارزیابی کیفی از 
متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت بعمل خواهد آورد.


